ORIGINALE

COMUNE DI STURNO

(Provincia di Avellino)

Indirizzo: Piazza Municipio n.1 E-mail: E-mail : segreteria@comune.sturno.av.it
Telefono: 0825/448003 Sito Web : www comunesturno.it
Telefax: 0825/448639 Codice Fiscale 81000170647

DECRETO SINDACALE 4 4l 0§-0>2917
Prot. n.556del 9.03.2018

OGGETTO: Nomina Responsabile dei Servizi Demografici (Anagrafe-Stato Civile-Elettorale e Leva)

IL SINDACO

RICHIAMATO il proprio precedente decreto n. 12 del 01.09.2016 con il quale veniva nominato il dipendente
comunale, prof. Rinaldo Abbondandolo Luigi, Responsabile della P.O. dei Servizi Demografici ed
Amministrativo;

PRESO ATTO che il predetto Funzionario a decorrere 01.03.2018 ¢ stato collocato in quiescenza per
sopraggiunti limite di eta;

RICHIAMATA la deliberazione consiliare n. 39 del 20.12.2017 con la quale questa Amministrazione ha
convenuto di gestire in forma associata con il Comune di GESUALDO i Servizi Demografici (Anagrafe-Stato
Civile-Elettorale e Leva) e contestualmente ha approvato lo schema di convenzione disciplinante i termini e le
modalita di svolgimento del servizio;

VISTA la Convenzione sottoscritta in data 01.03.2018 tra le Amministrazioni di STURNO e di GESUALDO
con la quale si é individuata nella persona della Sig.ra Anna Maria Palmariello, dipendente di ruolo in servizio
presso I’Ufficio di Anagrafe, Stato Civile, Elettorale e Leva del Comune di GESUALDO, il Funzionario cui
attribuire la titolarita dell’Ufficio di Anagrafe, Stato Civile, Elettorale ¢ Leva del Comune di STURNO;

RITENUTO, al fine di assicurare continuitd € regolarita all’azione amministrativa dell’Ente, di dover
provvedere alla nomina del Responsabile della P.O. di tale servizio;

VISTO l'art. 50, comma 10, del T.U.E.L. che conferisce al Sindaco di poter nominare dei responsabili degli
uffici e dei servizi, nonché la definizione degli incarichi dirigenziali secondo le modalita ed i criteri stabiliti
dagli artt. 109 e 110, nonché dai rispettivi statuti e regolamenti comunali;

VISTA la vigente dotazione organica;

CONSIDERATO che la dipendente Sig.ra Anna Maria Palmariello ¢ in possesso dei requisiti richiesti per
poter essere incaricata di Posizione Organizzativa presso I’Ente;

RITENUTO quindi di individuare la Sig.ra Anna Maria Palmariello ( inquadrata alla Cat. C2) quale
Responsabile del Servizio Anagrafe-Stato Civile -Elcttorale ¢ Leva del Comune di STURNO, affidando
alla stessa la responsabilita delle funzioni di detto servizio, con potere di impegnare I’Ente verso [’esterno;



DECRETA

Per i motivi e secondo i riferimenti in premessa e qui richiamati

l.

o

6.

DI NOMINARE, con decorrenza 01.03.2018, la Sig.ra Anna Maria Palmariello quale Responsabile

della Posizione Organizzativa dei Servizi Demografici (Anagrafe-Stato Civile-Elettorale e Leva)
del Comune di STURNO;

DI ATTIBUIRE alla medesima, con decorrenza 01.03.2018, la retribuzione di posizione prevista
dall’art. 10 del CCNL del 21.03.1999 nella misura annua lorda, per 13 mensilita, di €. 4.500,00;

DI PRECISARE che la retribuzione di posizione assorbe tutte le competenze accessorie, compreso il
compenso per ore straordinarie, fatti salvi gli emolumenti espressamente previsti per legge e/o per

contratto, e viene corrisposta per tredici mensilita;

DI DEMANDARE al Responsabile di Servizio, come previsto dal CCNL, I’emanazione del decreto di
individuazione del responsabile di procedimento e I'attribuzione dei relativi compiti;

DI DARE ATTO che la efficacia del presente decreto ¢ subordinata al visto di regolarita contabile del
responsabile del Servizio Finanziario;

DI NOTIFICARE al Responsabile di Servizio il presente provvedimento.

Dalla Residenza Municipale, oggi 9 marzo 2018

IL SINDACO
Vito Di Leo

ﬁiﬂi ﬁ%ﬁ:{ acte e PP






